INDICAÇÃO Nº 022/2014

Indico ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal a construção de lombada na Av.

Zequinha de Abreu, próximo a entrada do Bairro Recanto da Colina.

JUSTIFICATIVA

Esta lombada permitirá a diminuição de velocidade dos veículos que transitam num

em grande velocidade, naquele local.

Sala das Sessões Prof. José Gonso, 17 de fevereiro de 2014

Norma Jamus Vilella
Vereadora

Prot. Nº 036/14

Em  17/02/14

_________________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de _____/_____/_____

Presidente

Despachado

Em 17/02/14

Presidente